
 
ZARZĄDZENIE Nr 100/03 

 
Burmistrz Bojanowa z dnia 23 grudnia 2003 roku 

w sprawie: 
powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, w tym dokonania oceny czy oferenci spełniają wymagane warunki oceny 
złożonych ofert i przedstawienia propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu - w przetargu 

nieograniczonym o wartości do 30 000 EURO na ''Opracowanie projektu budowlanego na budowę kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami  w Bojanowie w ciągu ulicy Mickiewicza, Sienkiewicza, Browarowej, Wolności, Tylnej, 

Marcinkowskiego, Królowej Jadwigi, Krótkiej, Kościuszki, Ratuszowej, Bojanowskiego, Podgórnej, 1 Maja, 
Ogrodowej ,Św Józefa i Działkowej.'' 

====================================================== 
 

Na podstawie § 2 ust.1, §4ust.1 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002r w sprawie 
szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy 
(DzU. z 2002r. Nr 82, poz 743) zarządzam co następuje: 
 
 

§1. 
 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udziale zamówienia 
publicznego w tym dokonaniu oceny czy oferenci spełniają wymagane warunki oceny złożonych ofert i przedstawienia 
propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty w przetargu na: 
''Opracowanie projektu budowlanego na budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulicy 
Mickiewicza, Sienkiewicza, Browarowej, Wolności, Tylnej,  
Marcinkowskiego, Królowej Jadwigi, Kościuszki, Ratuszowej, Bojanowskiego, Podgórnej,  
1 Maja, Ogrodowej, Św Józefa, Krótkiej i Działkowej.'' 
w składzie: 

 
1.Ryszard Drozdowski -Przewodniczący Komisji 
2.Tadeusz Dubicki  -Zastępca Przewodniczącego 
3.Marek Dudziak  -Członek Komisji 
4.Henryk Adamczyk  -Sekretarz Komisji 

 
 

§ 2. 
 

Członkowie Komisji Przetargowej ponoszą pełną odpowiedzialność z tytułu nienależytego wykonania  
powierzonych czynności na zasadach ogólnych. 
 
 

§ 3. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 


